
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

СОРОК ВОСЬМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

20 грудня 2024р. № 2022 - VIII

Про затвердження Програми розвитку 
спортивного клубу “Тріумф” в Кубейській 
територіальній громаді на 2025 рік

Відповідно до ст. ст. 32,26, 23 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», ст. 33 Закону України «Про державні цільові програми» від 18.03.2004 р., керуючись 
Законом України «Про фізичну культуру і спорт», Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1 . Затвердити Програму розвитку спортивного клубу “Тріумф” в Кубейської територіальній 
громаді на 2025 рік(Додається).

2 Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань фінансів, 
бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва.


